KA443 - HOODED SWEATSHIRT

KA443 HOODED SWEATSHIRT

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:
. Black . Dark Grey
B Red ] white

XS
20
69
51
64

B Dark Khaki

20
71
54
65

20
73
57
67

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

360 g/m?

80% fésllt pamut/20% LSF poliészter

Alacsony zsugorodasu csiszolt anyag

Szilikon mosas

Kontrasztos nyakpant

Heather Grey belsé kapucni minden szinnél, kivéve az Oxford Grey alapszint, ahol a belsé

kapucni Dark Grey

Kenguru zseb

Bordazott mandzsettak és derékpant
STANDARD 100 by OEKO-TEX® N° CQ 1007/8, IFTH tanusitvéannyal

Javasolt Dekoralas:

Himzés

Szarmazasi orszag:

Pakistan

e AX

[E52024: 440. o.
[E52023: 380. o.

20
75
60
68

XL
20
77
63
70

. Light Royal Blue

2XL
20
79
66
71

. Navy

3XL
20
81
69
73

4XL
20
83
72
74

Oxford Grey
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